TKP金沢新幹線口会議室
〒920-0849

石川県金沢市堀川新町2-1　井門金沢ビル3F/4F/6F

金沢会場

保護者及び受験生 各位

                              （学）日本航空学園

入 学 事 務 局

日本航空高等学校石川一般 1期入学試験について

このことについて下記のとおり連絡いたします。

記

１．試 験 種 別     一 般 1 期 入 学 試 験

２．試 験 期 日     令和７年１月３１日（金）

３．試 験 場 所     ＴＫＰ金沢新幹線口会議室

石川県金沢市堀川新町２-１ 井門金沢ビル

４．受 付 時 間     ８：３０～ ８：５０

５．試 験 時 間     ９：００～ ９：５０  国語（作文含む）

             １０：００～１０：５０  数学

             １１：００～１１：５０  英語

             １２：００～１３：００  面接

              （終了時間については多少前後することがあります。）

６．受 験 心 得

   （１）試験の当日は、試験開始の１０分前までには試験会場に到着すること。

（２）受験票は必ず携帯し、机上に提示すること。

（３）試験中は物品の貸借は許可しない。

（４）不正行為があったと認められた場合は退場を命じ、受験は無効とする。

（５）筆記用具を持参すること。筆記は鉛筆または、シャープペンシルとする。

※ 試験会場内での上履きは必要ありません。

     以 上

	金沢MAP
	金沢会場案内